✓ a. distv. doempz.

deex vendidit ⁴¹ ~~49~~ nenusos

M. nuncupatos (qui devoluti ad
ipsum ratione ^{condemniatum} ^{radicalium}
fuerant) ✓ Petro et sic. filis sic. heredibus
de Myreyewo, census per 9 gr. com. moy.
a penis

MK 6,118

Myraeyewo

Paw. Ostrojska / ^{Trossum}
^{albo Czerwin}
(C479)

Vindish. Loumpres.

dux vendidit 82 uerisus

M. uersucatos (qui deuoluti fuerant)
ad ipsum ratione ^{in forma com} caesencie iurium radicalium
ius culm. latum con labore piciis

Nic° Stan° Joh° Jac° Petro Mathie Eulo filii ponoldi, Paulo Ande
Jac. Steph° f. Derzlai, Petro f° Swanthorlai, Andreo Derzlas
Stiborio Stan° f. Joh° Joh° Nic° Thome Jac. Dorothe. Kather. Redunij
et Barbara pueris remak, Margas. et Kather. f. uialus

MK 6,118

Swanthorlai hereditibus de Myraeyewo

Myrzeyewo

Paw. Ostrońska / Trojny
(1479) albo Czerw.

Vin disto. dsempres.

dux vendidit 19 uentros M.

nuncupatos (qui devoluti fuerant)

ad ipsum ratione carencie eorum radicalium.

Nic^o Sigismundi, Venceslao Borutha regim^o Mich^o et
Mathie cum sororibus pueris, oim Stan^o Andree Jac^o fis
Thome, Mathie Alb^o f. Daubog^o heredibus de Myrzeyewo
(10m.)

MK 6:118

Law. Ormas / Troym
Trenish

Myregeleso

(1479)

Nic. Sigismundi, Venesl. Borutro Sigism. Michael
et Mathias cum sororibus, And. Jac. filii Thome, Math.

~~[n] de M.~~

Alb. filii Daabogii,
duci tenentur

AK 6,363

Myregewo

Ortroy
(1479)

Nic. Hon. Joh. Jac. Petr. Math. Paul. filii Arnoldi,
Paul. Andr. Jac. Steph. filii Deslari, Petr. t. Swon-
thodari, Andr. Deslari et Sibor. Hon. filii Joh. i
Joh. Nic. Thomas Jac. Dorothea Kather. Redwig. Barba-
ra pueri zemat, Margar. et Kather. de M.

duci tenentur

M. K. 6, 363

[Myszezewo]

Autob.

(~~172~~ 1479)

Petr. et Nic. filii Nicolai Myszezewsky...
venentur duci pro bonis hereditariis que
emerunt

M. v. 6, 363

Paw. Otrębska / Czerwin

Myrzegowo, Myrzewo (!) (1480)

¶ weevilites in disto. Ostro-
lannem.

not. Petrus Roma de glinnyce et de n.

6 1/2 weevils, um 5 murgis pabri-
monii inter fratres in M. V

Nic^o et Petro Nicolai le Jo. suis fratribus
vendit

MKG, 128^v-129

Paw. O. Trot / Trocyu
Cresnik

Mysegewo

(1480)

Paul. f. Nicolai non ter occisi de M.

(in qua 19 mensi in M. habentur)
soluit de parte ma

(in qua 22 mensi in M. habentur)

Nic. Hon. Joh. Jac. Petr. Nota. Paul. filii Arnoldi de M. ✓

MK 6,360^v (2x)

Paw. Ostrot / Kerman
Troosyn

Kyryewo (1480)

Petr. et Nic. filii Nicolai

n. de b. [M. moreⁿ Borowae 2.]

tenentur --

duo fratres ipsorum indilunt 6 $\frac{1}{2}$ mansura

MK 6, 360^v

Paw. Ostroł / Trocym
wermu

Miregeewo

((180))

Andr. f. jon^{is} de m.

(ubi 82 weens) ~~in~~ K.

sunt de porcione may sine misgemanis

MX 6360^v

Kaw. Odrob / Troncy
" Gierm

Mirzeyowo

(1480)

Steph. cum Jacobo cum ceteris filiis Deslari de ipsorum

sorte 80 mansorum de M.

colerunt

MKG. 361

Kaw. Otrout / Trompu
Czerwini

Myzegewo

(1480)

Woysehs et Bronysehs filii Nicolai

de M., ubi 15 1/2 mansi, in M.

soverunt

Mx B, 361

Paw. Ostrot / Troczyn
Krowin

Kyregewo

(1480)

Skł. Johannis de M., ubi

80 maisi, in M.
skł. ---

MKG, 361

Paul Orosius / Gromy in
Gromy in

Myzegyewo

(1480)

Vencisl. Borutka vizim. Mathias Michael filius Thomae
de M.

ex 19 mansis, in M. sen
ubi sunt 19 mansi, dederunt — pro prima rata

Mx 6,360^v

Castot/cierwin

(1480)

[Myrzegyens]

Thomas Nic. Xii. filii Zenak Myrzegyenscy
de Zanky (ubi sunt 20 inquisi) ad suam
partem dederunt --

pro printe rata

Mk. 6, 360^v

Paw. Dobrot / hermin

Kyrzegeewo (1480)

Deordans

n. Jastomyz de M. (Exm)

kyj ex eisdem 20 mannis) ad partem suam dedit...

pro prima rata

MKG, 361

Myrmegyes

04 Nov (Troszyn
(1480)

rel. sive Myrmegyes cum folio Alberto de
Rephz. etiam de M. eadem [= ubi sunt 20 mansi]
de 4 mansis simul habitis ad suam partem
cedit... pro prima volta

MK G, 361.

Paw. Ostroł / Chermu

Myrzycywo (1480)

^{Ston. Joch}

n. de M. (~~Soluit~~)

(de ista porioete que vo-
cabur Janki, ubi sunt
20 mansi) ~~z~~, zont --

MX 6, 361

Paw. Opat / Trojny
Crown

Kyregewo

(480)

sub. f. Thome de M.

sub. 19 wai si, in M.

sub. 7 ...

MKG, 3611

Konw. Ostrow. / Gronyn

(revisio)

Myregero

(480)

steph. et Jac. Germanus ipsius

[de m. 89 uenisi sunt] ~~18~~

soluerunt ...

Mx 6,361

[Mynegyzewo]

Actus
(1480)

Joh. Strongylowsky de Repky ex eisdem
moris ad man partem dedit [propria rata]

AK. 6, 361.

Paw. Odrob / ^{Winn}

Wizegeso

(1481) ^{Stroum}

(pt. M)

vicol. filius

[A] duba loysboosky, Anna ux. eius, Joh.
 f. Alberti
 [B] Shoyawsky et Kather. ux. eius, Nic. f. Puethbori
 Paul. f. Andree, Joh. Han. Borutha Alb. fili Nyenyera,
 Math. Alb. fili Daubogii, Nic. et Joh. fili Kibori, Helena
 et Kather. consortes eorumdem de M. ^{sumi deventur}

MK 6,363

et Joh. f. Nic. Shoyawsky

Paw. Ostrow / Gernon

Myrzeyewo (1481)

Star. Jankowicz de M.

alias de Janky

senetw dnu

MK 6,362^v

M Janka

Paw. Ostrow / Trosczyn

Myrzegyeleso

Paul. f. Jarnolli

(1480¹)

n. de M. alias de

Jarnolthy

M. Jarnolthy

MK 6,361

[Myrzegzewo]

Ortod

(1481)

redv. vel. Nic. de Trigmuntby Myrzegzeworkyde
pnetus solvere... debiti de 4½ novo sub annis.
sione indatibus